
0202 51562515

www.zuginfo.nrw
zuginfo.nrw ist ein Serviceangebot für Kunden
im Regionalverkehr in Nordrhein-Westfalen.

R
B

 5
2 

– 
In

fo
rm

at
io

ns
pl

ak
at

 F
P

LO
 3

35
63

 · 
V

er
si

on
 0

1

Finden Sie Ihren
Ersatzverkehr 

und Ihre Reise- 
alternativen:

Ausfall auf der Linie

Ersatzverkehr mit Bussen (SEV)

RB 52

SEV

Dort
m

und H
bf

Hagen H
bf

Herd
ecke

W
itt

brä
ucke

DO
-L

öttr
in

ghausen

DO
-K

irc
hhörd

e

DO
 T

ie
rp

ark

DO
 Signal-I

duna-P
ark

Baustellenbedingte Einschränkung:

RB 52
Dortmund Hbf    Lüdenscheid

Streckensperrung zwischen:
Dortmund Hbf und Hagen Hbf

von 
Do, 25.04.2024
23:30 Uhr

bis  
Fr, 26.04.2024
05:30 Uhr



RB 52
SEV Haltestellen 25./26.04. 25./26.04. 26.04. 26.04.

Linie RB 52 SEV SEV RB 52
Zug-Nr. 14689 Bus Bus 14651
Dortmund Hbf ZOB 23:34 23:44 03:56 04:34
Dortmund Signal-Iduna-Park Hst. Ardeystr. 23:41 23:55 04:07 04:41
Dortmund Signal-Iduna-Park Hst. Ardeystr. 23:42 23:55 04:07 04:42
Dortmund Tierpark Hst. Mergelteichstr. 23:45 00:01 04:13 04:45
Dortmund-Kirchhörde Hst. Hagener Str. 23:48 00:07 04:19 04:48
Dortmund-Löttringhausen Hst. Hellerstr. 23:51 00:13 04:25 04:51
Wittbräuke Hst. Gahlenfeldstr. 23:56 00:28 04:40 04:56
Herdecke Hst. Herdecker Bf 23:59 00:34 04:46 04:59
Herdecke Hst. Herdecker Bf 00:01 00:34 04:46 05:01
Hagen Hbf ZOB Bussteig 4 00:08 00:49 05:01 05:08

RB 52
SEV Haltestellen 25./26.04. 26.04. 26.04. 26.04.

Linie RB 52 SEV RB 52 SEV
Zug-Nr. 14688 Bus 14650 Bus
Hagen Hbf ZOB Bussteig 4 23:52 00:02 04:52 05:02
Herdecke Hst. Herdecker Bf 23:59 00:17 04:59 05:17
Herdecke Hst. Herdecker Bf 00:01 00:17 05:01 05:17
Wittbräucke Hst. Gahlenfeldstr. 00:04 00:23 05:04 05:23
Dortmund-Löttringhausen Hst. Hellerstr. 00:09 00:38 05:09 05:38
Dortmund-Kirchhörde Hst. Hagener Str. 00:11 00:44 05:11 05:44
Dortmund Tierpark Hst. Mergelteichstr. 00:14 00:50 05:14 05:50
Dortmund Signal-Iduna-Park Hst. Ardeystr. 00:17 00:56 05:17 05:56
Dortmund Signal-Iduna-Park Hst. Ardeystr. 00:18 00:56 05:18 05:56
Dortmund Hbf ZOB 00:26 01:07 05:26 06:07


